
Uchwała Nr 271/1570/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie zawarcia umowy   

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć umowę o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały, 
zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp wybranym Wykonawcą, tj. firmą: 

Budimex S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 
§3. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
3) Ryszard Król    ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 271/1570/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 
formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zawrze umowę w sprawie 
zamówienia publicznego o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 


